Í ; / ! .  y

íl*’f í ^ L
jB w ------ 9 ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Assistência Social do Município de Guaiúba, abaixo identificada, na qualidade de

Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso

XXII do art. 49, da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

ZERO KM DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE,

resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO n9 07.004/2019 PE, em favor do vencedor, de acordo com o termo do presente processo,

tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos aos itens abaixo foram

concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerada parte integrante e indissociável

deste:

LOTE EMPRESA CNPJ NS VALOR TOTAL (R$)
1 GUARAUTOS VEÍCULOS E PECAS LTDA 05.358.767/0001-00 42.800,00
2 FRACASSADO í|C ífc * jfc *****

VALOR TOTAL (R$) 42.800,00

Guaiúba (CE), 08 de outubro de 2019.

i (fcQru.c-w
^  MARIA MOZARINA MAIA SALDANHA

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, C E
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
www .guaiuba.ce.gov.br